Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak 

suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için yetki 

alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin 

alınmaması durumunda şirket yönetim kurulu 

kararı ile sermaye artırımı yapamaz. Şirketin 

çıkarılmış sermayesi 248.190.000 

(İkiyüzkırksekizmilyonyüzdoksanbin) TL olup, 

söz konusu çıkarılmış sermayesi tamamen 

ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1 TL nominal 

değerde, 18.748.956,24 adet nama yazılı A 

Grubu, 229.441.043,76 adet nama yazılı B Grubu 

olmak üzere toplam 248.190.000 adet hisseye 

bölünmüştür.

[...]

(Yönetim kuruluna aday gösterme ve genel 

SERMAYE VE HİSSE SENETLERİNİN 

NEV’İ 

Madde 6- 

Şirket 2499 sayılı kanun hükümlerine göre 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun 27.05.2012 tarih 

ve 17/586 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine 

geçmiştir. Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 

2.500.000.000(İkimilyarbeşyüzmilyon)TL 

olup, her biri 1 (Bir) TL itibari değerde 

2.500.000.000(İkimilyarbeşyüzmilyon) adet 

paya bölünmüştür. Sermaye Piyasası Kurulu’nca 

verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2025-2029 

yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2029 yılı sonunda 

izin verilen kayıtlı sermaye tavanına 

ulaşılamamış olsa dahi, 2029 yılından sonra 

yönetim kurulunun sermaye artırım kararı

[...]

da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası 

Kurulu’ndan izin almak suretiyle genel kuruldan 

yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz 

konusu yetkinin alınmaması durumunda şirket 

yönetim kurulu kararı ile sermaye artırımı 

yapamaz. Şirketin çıkarılmış sermayesi 

248.190.000 

(İkiyüzkırksekizmilyonyüzdoksanbin) TL olup, 

söz konusu çıkarılmış sermayesi tamamen 

ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1 TL nominal 

değerde, 18.748.956,24 adet nama yazılı A 

Grubu, 229.441.043,76 adet nama yazılı B Grubu 

olmak üzere toplam 248.190.000 adet hisseye 

bölünmüştür.